
Zarządzenie nr 78/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 23 czerwca 2014r. 
  

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej 

 

 

         Na  podstawie  art. .30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 uchwały Nr XLV/308/2014 Rady  Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie z dnia 26 marca 2014r. w sprawie ustalenia regulaminu funduszu 
zdrowotnego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 17.04.2014r. poz.1634), 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1. Powołuję Komisję  Zdrowotną w celu racjonalnego i  jawnego gospodarowania 
Funduszem Zdrowotnym przeznaczonym na pomoc zdrowotną dla nauczycieli  w 
następującym składzie: 

1) Anna Lenckowska - przedstawiciel organu prowadzącego- przewodnicząca  komisji, 

2) Katarzyna Przeradzka-prezes ZNP  w  Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 
Jamielniku, członek komisji, 

3) Aldona Wieczerzycka- Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich w 
Bratianie,  członek komisji, 

4) Elżbieta Baranowska -przedstawiciel Szkoły Podstawowej w  Skarlinie, członek 
komisji, 

5) Jolanta Pokojska -  przewodnicząca NSZZ „Solidarność”, przedstawiciel Szkoły  
Podstawowej w Radomnie, członek komisji, 

6) Hanna Błaszkowska- Dyrektor Szkoły im. ks. K. Wróblewskiego w Gwiździnach, 
członek komisji 

7) Ewa Wodara - przedstawiciel ZNP  i  Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka  w 
Tylicach,  członek  komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


